
Dziennik Ustaw Nr 28 393 Poz. 121 i 122 

121 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 marca 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia. zniesienia. zmiany granic. nazw i ustalenia siedzib 
niektórych gmin w województwach: bielskim. bydgoskim. elbląskim. gdańskim. katowickim. kieleckim. 

krośnieńskim. nowosądeckim i siedleckim oraz nadania statusu miasta. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16. poz. 95, Nr 32, 
poz. 191, Nr 34, pOL 199, Nr4a pOL 253 i Nr8~ poz. 518 
oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 grud
nia 1990 r. w sprawie utworzenia, zniesienia, zmiany granic, 
nazw i ustalenia siedzib niektórych gmin w województwach: 
bielskim, bydgoskim, elbląskim , gdańskim, katowickim, kie
leckim. krośnieńskim. nowosądeckim i siedleckim oraz na
dania statusu miasta (Dz. U. z 1991 r. Nr 2, poz. 8) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

,,3) włącza się do miasta Bukowno z gminy Bukowno 
obszary sołectw: Stare Bukowno o powierzchni 
1460.82 ha i Wodąca o powierzchni 181,41 ha.", 

2) w § 8 w pkt 3 wyrazy "Bańska Dolna, Bańska Górna" 
zastępuje się wyrazami "Bańska Niżna, Bańska Wyżna", 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 9. W województwie siedleckim tworzy się gminę 

Domanice z siedzibą władz w Domanicach; w skład 
gminy Domanice wchodzą obszary wsi: Kopcie 
i Przywory Małe z gminy Skórzec, Domanice, 
Domanice Kolonia, Pieńki, Podzdrój, Przywory Du
że, Śmiary Kolonia i Zażelazna z gminy Wiśniew 
oraz Czachy, Emilanówka, Olszyc Folwark, Olszyc 
Szlachecki i Olszyc Włościański z gminy Wodynie." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

122 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 25 marca 1991 r. 

w sprawie wzorów oraz trybu wydawania paszportów i dokumentów podróży. dokumentów wymaganych do 
ich otrzymania. a także trybu postępowania funkcjonariuszy Straży Granicznej w przypadku ujawnienia 

w czasie kontroli granicznej wad w paszportach lub dokumentach podróży. 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 29 listopada 
1990 r. o paszportach (Dz. U. z 1991 r. Nr 2, poz. 5) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory: 

1) paszportu, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia, 

2) paszportu dyplomatycznego, stanowiący załącznik nr 
2 do rozporządzenia, 

3) paszportu służbowego Ministerstwa Spraw Zagranicz
nych. stanowiący załącznik nr 3 do rozporządzenia, 

4) paszportu blankietowego, stanowiący załącznik nr 4 do 
rozporządzen ia, 

5) dokumentu podróży, stanowiący załącznik nr 5 do 
rozporządzenia. 

§ 2. 1. Osoba ubiegająca się o paszport w kraju 
składa: 

1) podanie na formularzu kwestionariusza paszportowego, 
którego wzór stanowi załącznik nr 6 do rozporządzenia, 

2) dane osoby małoletniej do lat 16, jeżeli paszport ma 
obejmować tę osobę, 

3) dwie fotografie o wymiarach 4.5 cm x 3,5 cm; na 
odwrocie fotografii należy czytelnie wpisać imię i na
zwisko, 

4) pisemny wniosek przedstawiciela ustawowego, jeżeli 
o paszport ubiega się osoba nie posiadająca zdolności 
do czynności prawnych, 

5) pisemną zgodę rodziców lub opiekunów prawnych 
albo jednego z rodziców lub orzeczenie sądu opiekuń-


